相关事项具体详见公司于中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网披露的相关公告。

北京银信长远科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

32

十五、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十六、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

北京银信长远科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

33

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

2015年11月27日，公司第二届董事会第二十五次会议审议通过了《关于使用自有资金设立全资子公司

的议案》，同意公司使用自有资金1亿元设立全资子公司北京银信长远数云科技有限公司（以下简称数云

科技）。截止报告期末，数云科技已完成工商登记,但尚未发生经济业务。

十九、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

北京银信长远科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
52,735,700 23.60% 1,153,200 26,367,850  -5,128,611 22,392,439 75,128,139 22.34%

3、其他内资

持股
52,735,700 23.60% 1,153,200 26,367,850  -5,128,611 22,392,439 75,128,139 22.34%

   境内

自然人持股
52,735,700 23.60% 1,153,200 26,367,850  -5,128,611 22,392,439 75,128,139 22.34%

二、无限售条

件股份
170,704,800 76.40%  85,352,400  5,128,611 90,481,011 261,185,811 77.66%

1、人民币普

通股
170,704,800 76.40%  85,352,400  5,128,611 90,481,011 261,185,811 77.66%

三、股份总数 223,440,500 100.00% 1,153,200 111,720,250  0 112,873,450 336,313,950 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）报告期内，公司实施2014年度利润分配方案：以公司现有总股本223,440,500股为基数，向全体股东

以每10股派人民币现金1.3元（含税）；同时向全体股东每10股送红股5股。分红后公司总股本增加至

335,160,750股。

（2）报告期内，公司向35名激励对象授予限制性股票激励计划预留部分1,153,200股,公司有限售条件股

份增加1,153,200股，公司总股本增加至336,313,950股。

（3）报告期内，公司限制性股票激励计划首次授予部分第一期解禁，共5,580,375股解除限售，实际上市

流通5,353,611股，公司无限售流通股增加5,353,611股。

（4）报告期内，公司控股股东、实际控制人，董事长兼总经理詹立雄先生从二级市场增持公司股票300,000

股，其中225,000股被锁定为高管锁定股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

（1）2014年度利润分配方案的批准情况为：

《公司2014年度利润分配方案》经由第二届董事会第十八次会议、第二届监事会第十五次会议审议过

后提交2014年度股东大会审议，并由独立董事发表独立意见，审议通过后在规定时间内进行实施，切实保

证了全体股东的利益。

北京银信长远科技股份有限公司 2015 年年度报告全文